15,000 היהודים שוכנו בבתים הריקים, בהם גרו לפני כן יהודים מקומיים שנרצחו באקציות. בין יהודי ריגה רווחה הדיעה, כי הגרמנים מיהרו להשמיד את בני משפחותיהם כדי לפנות מקום ליהודים ממרכז אירופה.

דברי הקונגרס העולמי השישי למדעי היהדות

הקונגרס נערך בחסות האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים
כאוניברסיטה העברית, ירושלים
טו-כא במנחם אב תשל"ג — 13-19 באוגוסט 1973

כרך ב

בהוצאת האיגוד העולמי למדעי היהדות

1976

נסחב פצוע עד לגיטוי, אך כאן מת מפצעיו. כאמור לא ידעו בגיטו זמן רב על כל הפרשה.

בהמשך הדברים מתואר, כיצד הענישו השלטונות הגרמניים כשבת (31 באוקטובר) את הגטו באקציה, בה נרצחו מאה ושמונה יהודים. וכן נרצחו ארבעים ושנים אנשי המשטרה היהודית מן הגטו של יהודי לטביה.